associagao de natagdo de lisboa

SPORT ALGES E DAFUNDO

CADETES
Algés (25m)
09 e 10 Julho 2016

FESTIVAL REGIONAL DE VERAO

PN

associagdo

de natagao de lisboa

Prova 2
9.7.16 - 16:28

Femin., 200m Livres

Cadetes B
Lista inscritos

Minimos Acesso - Fem. : 3:25.00

Ord.
Cadetes B

Rebeca Neves Antunes
Catarina Coutinho Lima
Matilde Nunes Lopes

Maria Leonor Coelho
Carolina Copio Dias
Mariana Coelho Carvalho
Filipa Ferraz Domingos
Margarida Marques Vicente
Beatriz Portugal Costa

10 Marina Alexandra Oliveira
11 Andreia Sofia Clérigo

12 Beatriz Mocego Niza

13 Alexandra Gongalves Santos
14 Rita Jodo Serra

15 Maria Pinto Monteiro

16 Ines Correia Teixeira

17 Madalena Correa Sa

18 Leonor Eduarda Baptista
19 Maria Teresa Borges

20 Margarida Maria Pedro

21 Clara Afonso Herminio

22 Ines Azevedo Baraona

23 Maria Coronel André

24 Inés Francisco Gielen

25 Erica Candeias Mendes

26 Margarida Barbara Marques
27 Mariana Ribeiro Roseiro

Nome do Nadador

©oOo~NOOrWNLE

Ano

06
06
06

06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
06

06
06
06

Categ.

Cad B
Cad B
Cad B
CadB
Cad B
Cad B
CadB
Cad B
Cad B
Cad B
Cad B
CadB
Cad B
Cad B
CadB
Cad B
Cad B
Cad B
Cad B
CadB
Cad B
Cad B
CadB
Cad B
Cad B
CadB
Cad B

NOLic.

148284
132460
201711
132470
200875
200172
200878
200723
133278
200174
200179
148435
201547
200738
201397
133334
201548
153384
200906
148499
202218
139292
201689
201550
147116
200396
200733

Clube

Colégio Vasco da Gama

Benfica

Nautica do Seixal
Benfica

Nautica do Seixal
Naval Setubalense

Estrelas S. Joao de Brito

CPCD Pévoa Sta Iria
CPCD Pévoa Sta Iria
Naval Setubalense
Naval Setubalense
Individual ANL
Gesloures

Algés

Naval Amorense
Amadora
Gesloures

Benfica

Algés

Nacional Natagao
Nautica do Seixal

C N Montijo
Bombeiros Estoris
Unido Piedense
Amadora

Algés

Palmela Desporto

Tempo Inscr.

2:50.03
2:57.42
2:57.87
2:59.67
3:03.26
3:05.80
3:07.11
3:07.54
3:08.19
3:08.50
3:10.60
3:11.05
3:11.37
3:11.37
3:11.73
3:13.38
3:13.74
3:14.33
3:16.25
3:16.35
3:16.93
3:18.10
3:21.17
3:23.46
3:24.45
3:24.70
3:25.00

http://www.anlisboa.pt

Siga a ANL no Google+

http://www.anlisboa.pt

Splash Meet Manager, 11.43111
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Sites Gratis

Sites de Cmgreszs & Megdeios 100% Grétis

Crie aqui o site do seu negdciol
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